



**Erdal
Bahçivan**

**İstanbul Sanayi
Odası Yönetim
Kurulu Başkanı**



Ezber bozan öneriler

Dünyada ekonomik rekabet giderek artıyor. Küresel ekonomik pas-tadan daha fazla pay almak her geçen gün zorlaşmaktadır. Eğitim kalitesi düşük, bilgi birikimi ve Ar-Ge kapasitesi zayıf, inovasyon ve tasarım gücü yetersiz ülkeleri çok daha zor günler bekliyor. Ülkemizdeki üniversiteler, akademik enstitüler ve araştırma merkezlerine bu açıdan büyük görevler düşüyor. Hiç kimse üniversitelerin mevcut yahut alışlageldiği haliyle devam edeceğini öngörmezken; üniversitelerin bu yeni süreçte sanayi ile çok daha güçlü, sonuca odaklı işbirliğine gitmesi giderek kaçınılmaz hale gelmektedir.

Bu bağlamda, gelişmiş ülkelerdeki üniversitelerin, dikkat çekici atılımları gerçekleştirirken sanayile işbirliği kurarak, dönüşüm için bir dinamizm kazandıklarını görüyoruz. Geçmişten bugüne üniversite-sanayi işbirliğini önemseyip bu alana erkenden yatırım yapan ülkeler, bunun meyvesini de toplamaktadır. Örneğin, 2013 yılı itibariyle dünya çapında en çok Ar-Ge yatırımı yapan ilk 100 firma arasında 37 ABD, 28 AB ve 22 Japon firmasının bulunmaktadır. Ve bu ilk 100 firmadan 25'inin on yıllık süre zarfında yıllık karlarını iki katına çıkartmış olmaları tesadüf değildir. Bu konuda, dünyadaki örnekleri de dikkate alarak, geçmiştekilerden farklı, sağlıklı, etkili ve sürdürülebilir bir üniversite-sanayi işbirliği için ezber bozan önerileri artık gündemimize almalıyız. Türkiye'de artık bir "seçkin üniversiteler ligi" oluşturmayı değerlendirmemiz gerekiyor. Bunun yanı sıra dünyada araştırma üniversiteleri ile eğitim üniversitelerinin de birbirinden ayrıldığına tanık oluyoruz. Ülkemizdeki üniversiteler için de böyle bir ayırım kaçınılmaz hale gelmiştir...

Odamız öncülüğünde İstanbul'daki beş köklü üniversite ile kurulmuş olan "Sanayi Platformu" kısa sürede aldığı başarılı mesafe ile bu konularda ve sanayicimizin sorunlarını çözüme kavuşturmada hepimize umut veriyor...



ISKİF (İstanbul Kariyer ve İstihdam Fuarı) başlıyor



İşverenlerle iş arayanları bir araya getiren İSKİF (İstanbul Kariyer ve İstihdam Fuarı) başlıyor.

Bu sene 4.sü düzenlenecek olan Fuara Başakşehir Belediyesi de Başakşehir Belediyesi İşkur Hizmet Noktası olarak 10 Nolu Salonda yer alacak. 6, 7, 8 Kasım tarihleri arasında İstanbul Dünya Ticaret Merkezi'nde gerçekleştirilecek fuarda eğitim, seminer, konferans, panel, söyleşiler de yer alacak.

İŞ'te Doğru Adres

İstanbul Valiliği, İstanbul Çalış-

ma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı, İstanbul İl Millî Eğitim Müdürlüğü, Yıldız Teknik Üniversitesi, **İstanbul Sanayi Odası**, **İstanbul Ticaret Odası** işbirliği ile düzenlenen Fuar, İstanbul Dünya Ticaret Merkezi'nde 9 ve 10 Numaralı Fuar Salonunda gerçekleştirilecek.

"İŞ'TE DOĞRU ADRES" sloganıyla bu sene 4.cü düzenlenen İSKİF 2014'e tüm sektörlerden seçkin firmalar katılacak. Fuar süresince alanlarında uzman kişilerce "Yeni Dünyada,

Yeni İş Trendleri", "İş Dünyasına Hoş Geldiniz", "Rengini Keşfet İşini Bul", "Kreatiflik Nasıl Daha Çok Para Kazandırır", "Hayal Et, Planla, Yaşa", "İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi", Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Gereklilikleri", "İnsan Kaynaklarının Hayatımızdaki Yeri", "Sürdürülebilir Girişimcilik, Girişimciliğin Finans ve Kurumsal Yönetim ile Buluşması", "Algı Biçimleri ve Davranış Kalıpları" konularında eğitim, seminer, konferans, panel, söyleşi vb. etkinlikler de yapılacaktır.

İşsiz iş, işverene personel işsizliğin azaltılması, istihdamın artırılması, bireylerin sosyal yaşantılarını güçlendirmesi ve Toplumsal refahın sağlanması için düzenlenen fuarda Başakşehir Belediyesi de İşkur Hizmet Noktası olarak yer alacak. Belediye, Türkiye İş Kurumu (İŞ-KUR) ile yaptığı protokolle bir İŞKUR Hizmet noktası olarak çalışarak, işsizlere iş, işverene personel bularak ilçede etkin bir

rol oynuyor. Başakşehir'de istihdamın artırılması için yapılan çalışmalarda, vatandaşlar Belediyenin hizmet noktalarına başvurarak dahil olabiliyor. Başvuru noktalarında kayıtları alınan vatandaşlar profilleri çıkarılarak, uygun işlere yönlendiriliyor.

Fuar'da 10 nolu salonda yer alacak olan Başakşehir Belediyesi bu çerçevede istihdamda yönelik örnek çalışmalarını ziyaretçilere anlatacak.